
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
12/ene/2017

Del 01/ene/2016 Al 31/dic/2016
03:57 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: presupuestos

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,886,402.30DERECHOS $7,244,402.00 $10,130,804.30 $9,894,872.30 $9,894,872.30 2,650,470.30

$10,593.63PRODUCTOS $47,233.00 $57,826.63 $40,628.13 $40,628.13 -6,604.87

$10,593.63     Corriente $47,233.00 $57,826.63 $40,628.13 $40,628.13 -6,604.87

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,629,343.76APROVECHAMIENTOS $29,686.00 $1,659,029.76 $1,652,565.21 $1,652,565.21 1,622,879.21

$1,629,343.76     Corriente $29,686.00 $1,659,029.76 $1,652,565.21 $1,652,565.21 1,622,879.21

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$37,740,535.64PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $37,740,535.64 $37,740,535.64 $37,740,535.63 37,740,535.63

$1,788,875.62TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $42,419,662.02 $44,208,537.64 $42,419,662.02 $42,196,254.84 -223,407.18

$44,055,750.95         Total $49,740,983.02 $93,796,733.97 $91,748,263.30 $91,524,856.11 41,783,873.09

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,244,402.00 $10,130,804.30 $9,894,872.30 $9,894,872.30 2,650,470.30$2,886,402.30

PRODUCTOS $47,233.00 $57,826.63 $40,628.13 $40,628.13 -6,604.87$10,593.63

     Corriente $47,233.00 $57,826.63 $40,628.13 $40,628.13 -6,604.87$10,593.63

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $29,686.00 $1,659,029.76 $1,652,565.21 $1,652,565.21 1,622,879.21$1,629,343.76

     Corriente $29,686.00 $1,659,029.76 $1,652,565.21 $1,652,565.21 1,622,879.21$1,629,343.76

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $37,740,535.64 $37,740,535.64 $37,740,535.63 37,740,535.63$37,740,535.64

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,788,875.6290 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $42,419,662.02 $44,208,537.64 $42,419,662.02 $42,196,254.84 -223,407.18
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Del 01/ene/2016 Al 31/dic/2016
03:57 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: presupuestos

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$44,055,750.95 Total $49,740,983.02 $93,796,733.97 $91,748,263.30 $91,524,856.11 41,783,873.09
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